
 1  

 

Poz. 179 

UCHWAŁA NR 55 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 20 maja 2024 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia głosowania w wyborach członka Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z grupy profesorów i profesorów uczelni 
w kadencji 2024-2028 w związku z kontynuacją tur głosowań z dnia 18 kwietnia 

2024 r.  
 

Na podstawie § 95 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia,  
co następuje: 

§ 1 

 Ustala się przeprowadzenie głosowania w wyborach członka Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z grupy profesorów i profesorów uczelni w kadencji 2024-
2028 w związku z kontynuacją tur głosowań z dnia 18 kwietnia 2024 r. poprzez system 
elektroniczny ankieter. 

§ 2 

Ustala się następujący harmonogram wyborów członka Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z grupy profesorów i profesorów uczelni w kadencji 2024-2028: 
1) piąta tura głosowania (elektroniczna): od 3 czerwca 2024 r. do 4 czerwca 2024 r.; 
2) szósta tura głosowania (elektroniczna): 12 czerwca 2024 r.;  
3) siódma tura głosowania (elektroniczna): 20 czerwca 2024 r.; 
4) tury określone w pkt 2 i 3 zostaną przeprowadzone w przypadku braku 

rozstrzygnięcia tury określonej w pkt 1.  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 


